Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

_______________                                                                                  №___________
г.Добрянка

В целях исполнения требований части 5 статьи 160.2-1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации и организации осуществления полномочий по

проведению внутреннего финансового аудита в отношении подведомственных

учреждений, в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-

ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", в соответствии с

Положением об управлении социального развития администрации Добрянского

городского округа, утвержденным решением Думы Добрянского городского

округа от 19.12.2019 № 91, в соответствии с порядком осуществления

бюджетных полномочий по внутреннему финансовому аудиту, утвержденным

приказом управления социального развития администрации Добрянского

городского округа от 07.09.2020 № 249:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению

внутреннего финансового контроля, внутреннего финансового аудита,

ведомственного контроля в сфере закупок на 2022 год, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Аудиторской группе обеспечить выполнение вышеуказанного плана.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                   Н.А.Пикулева

Об утверждении плана

контрольных мероприятий в

2022 году

Документ создан в электронной форме. № 296 от 09.12.2021. Исполнитель:Чувашова А.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 09.12.2021 16:32

                                                                                                              Приложение

к приказу управления социального

                                                                                                                                    развития администрации

                                                                                                                                               Добрянского городского округа

______________№______________

План контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего финансового аудита в 2022 году

№

п/

п

Наименование объекта

внутреннего финансового

аудита

Метод

осуществ

ления

Наименование предмета аудиторской проверки Проверяе

мый

период

Период

проведен

ия
1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Добрянский историко-

краеведческий музей»

Камераль

ная

проверка

Проверка подтверждения достоверности бюджетной

отчетности и соответствия порядка ведения

бюджетного учета методологии и стандартам

бюджетного учета, установленным Министерством

финансов Российской Федерации

2021 год февраль-

март 2022

года

2. Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Добрянская

детская школа искусств»

Камераль

ная

проверка

Проверка подтверждения достоверности бюджетной

отчетности и соответствия порядка ведения

бюджетного учета методологии и стандартам

бюджетного учета, установленным Министерством

финансов Российской Федерации

2021 год май-июнь

2022 года

3. Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Полазненская

детская школа искусств»

Камераль

ная

проверка

Проверка подтверждения достоверности бюджетной

отчетности и соответствия порядка ведения

бюджетного учета методологии и стандартам

бюджетного учета, установленным Министерством

финансов Российской Федерации

2021 год август-

сентябрь

2022 года

4. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Ансамбль песни и танца

народов Урала «Прикамье» -

концертная организация

Камераль

ная

проверка

Проверка подтверждения достоверности бюджетной

отчетности и соответствия порядка ведения

бюджетного учета методологии и стандартам

бюджетного учета, установленным Министерством

финансов Российской Федерации

2021 год ноябрь-

декабрь

2022 года

Документ создан в электронной форме. № 296 от 09.12.2021. Исполнитель:Чувашова А.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 09.12.2021 16:32

                                                                                                              Приложение

к приказу управления социального

                                                                                                                                    развития администрации

                                                                                                                                               Добрянского городского округа

______________№______________

План контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего финансового контроля в 2022 году

№

п/

п

Наименование объекта

внутреннего финансового аудита

Метод

осуществления

Наименование предмета

проверки

Проверяемы

й период

Период

проведени

я
1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Добрянский историко-

краеведческий музей»

Камеральная

проверка

Проверка полноты и

достоверности отчета об

исполнении муниципального

задания

2021 год февраль-

март 2022

года

2. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Добрянская детская

школа искусств»

Камеральная

проверка

Проверка полноты и

достоверности отчета об

исполнении муниципального

задания

2021 год май-июнь

2022 года

3. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Полазненская

детская школа искусств»

Камеральная

проверка

Проверка полноты и

достоверности отчета об

исполнении муниципального

задания

2021 год август-

сентябрь

2022 года

4. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры «Ансамбль

песни и танца народов Урала

«Прикамье» - концертная

организация

Камеральная

проверка

Проверка полноты и

достоверности отчета об

исполнении муниципального

задания

2021 год ноябрь-

декабрь

2022 года

Документ создан в электронной форме. № 296 от 09.12.2021. Исполнитель:Чувашова А.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 09.12.2021 16:32

                                                                                                              Приложение

к приказу управления социального

                                                                                                                                    развития администрации

                                                                                                                                               Добрянского городского округа

______________№______________

План контрольных мероприятий

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок в 2022 году

№

п/

п

Наименование объекта

внутреннего финансового

аудита

Метод

осуществлен

ия

Наименование предмета проверки Проверя

емый

период

Период

проведен

ия
1 2 3 4 5 6

1. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Добрянский историко-

краеведческий музей»

Камеральная

проверка

Предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в сфере

закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

2021 год февраль-

март 2022

года

2. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Добрянская

детская школа искусств»

Камеральная

проверка

Предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

2021 год май-июнь

2022 года

3. Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Полазненская

детская школа искусств»

Камеральная

проверка

Предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

2021 год август-

сентябрь

2022 года

4. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Ансамбль песни и танца

народов Урала «Прикамье» -

концертная организация

Камеральная

проверка

Предупреждение и выявление нарушений

законодательства Российской Федерации в

сфере закупок товаров, работ, услуг для

муниципальных нужд

2021 год ноябрь-

декабрь

2022 года

Документ создан в электронной форме. № 296 от 09.12.2021. Исполнитель:Чувашова А.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 09.12.2021 16:32

	1
	2
	3
	4